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Nagroda przyznawana jest dziennikarzom i publicystom  
za szczególne osiągnięcia w działalności na rzecz szkolnictwa 
wyższego, nauki oraz kultury i sztuki.  

Nagrodę wręczono 10 czerwca, podczas posiedzenia, które 
odbyło się w Sali Senackiej Uniwersytetu Ekonomicznego  
w Krakowie. Nagrodę Phil Epistemoni "Przyjacielowi Nauki" 
odebrała Magdalena Drohomirecka, kierownik Wydziału 
Audycji Informacyjnych Telewizji Polskiej S.A. Oddział 
Kraków. 

W uzasadnieniu decyzji Kolegium Rektorów Szkół Wyższych Krakowa podkreśliło obiektywizm, 
życzliwość i otwartą postawę Laureatki wobec spraw związanych z popularyzacją wiedzy o szkolnictwem 
wyższym. 

Trudno o ważniejszą nagrodę niż wyraz uznania od środowiska naukowego. To dla mnie ogromna 
satysfakcja, że Państwo zauważyli i docenili moją pracę - powiedziała redaktor Magdalena Drohomirecka 
odbierając nagrodę. Propagowanie nauki to przecież misja telewizji publicznej, dlatego szczególnie istotne 
jest dla mnie to, że w czasach pewnego deficytu poruszania tematów ważnych, udaje mi się tę misję 
wypełniać, co robię z prawdziwą przyjemnością i autentycznym zainteresowaniem - podkreśliła laureatka 
wyróżnienia. 

Magdalena Drohomirecka jest absolwentką historii Uniwersytetu Jagiellońskiego. Do TVP trafiła jako 
laureatka konkursu prezenterskiego w 1990 roku. Przez ponad 12 lat prowadziła program informacyjny 
"Kronika". Obecnie jest gospodynią programu "Tematy dnia", gdzie zapraszając gości, także ze środowiska 
akademickiego, porusza aktualne dla Małopolski tematy dotyczące szkolnictwa wyższego. Rada 
Programowa Telewizji Kraków uznała ją za osobowość telewizyjną TVP Kraków. 

Nagroda Phil Epistemoni jest przyznawana co dwa lata. Po raz pierwszy wręczono ją w 1987 r. 
Ustanowiona przez Kolegium Rektorów Szkół Wyższych Krakowa jest wyrazem uznania środowiska 
akademickiego dla publicystów, którzy znaleźli sposób, by ciekawe, lecz trudne ze względu na hermetyczny 
język wiadomości z wyższych uczelni przekazać szerokim kręgom odbiorców. 

Pani Magdalenie Drohomireckiej serdecznie gratulujemy zaszczytnego wyróżnienia! 
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